2910F Oras Aquita - Cmecutenb agns

YMbIBaJibHUKa

EAN: 6414150073458

CMecuTenb Ans ymblBanbHuKa F = Tmbkas nogsoaka

e BaHHasa KoOMHaTa e Xpom
e OpfHOpbIYaXKHbIE
TEXHUWYECKUE OAHHBbIE
MapameTpbl pacxona Boabl
Pacxopn Bogbl (300 kIMa) (c orpaHMyYMTENnEM NOTOKA) 0.11l/s
TexHuYecKue xapakKTepucTuku
MoakntoyeHne ropsiyein BOAbI max. +90°C
Paboyee paBneHue 100 - 1000 kPa
Regulations
YpoBeHb WyMa 1 (1S03822)
145
=

@ 34 - 37

385




3anacHbie 4acTu

SP2900F

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Kopg,

601966V
601967V
601973V
601968V
601969V
601970V
601971V
601972V
601974V
601976V



